АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 мая 2021 года 							   	 	№ 74
д.Ушья

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Мулымья от 26 февраля 2019 года № 28 «Об утверждении Положения о создании условий для массового отдыха жителей поселения и
[bookmark: _GoBack]организации обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам на территории муниципального  образования сельское поселение  Мулымья»
	В  соответствии  с  п.3  ч.12  ст.3 Федерального закона  от 05.04.2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения Мулымья постановляет:
	1.	Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Мулымья от  26 февраля  2019 года № 28 «Об утверждении Положения о создании условий для массового отдыха жителей поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам на территории муниципального  образования сельское поселение  Мулымья» (далее – постановление), изложив пункт 2.3 Приложения  к постановлению в следующей редакции:
	«2.3. Формирование и размещение закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при реализации полномочий по созданию условий для массового отдыха жителей поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения.».
	2.	Правовому отделу администрации обнародовать настоящее постановление в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Мулымья					Е.В.Белослудцев